
Číslo smlouvy převodce: ZAK 18-0180 
Číslo smlouvy nabyvatele: IN0/22/01/000452/2018 

III~IMUIIIII~RIIIIIWUIRI 
MHMPXPAON21'2 

SMLOUVA O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU 
č. IN0/22/01/000452/2018 

Stejnopis č.: L 

uzavřená dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů, 

a dle ust. § 27 odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů 

Smluvní strany: 
1. Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, příspěvková organizace 
se sídlem· Praha 2, Vyšehradská 57/2077, PSČ 128 00 
zastoupený Mgr. Ondřejem Boháče, ředitelem 
JČO: 70883858 
DIČ: CZ70883858 

(dále jen "převodce") 

a 

2. mavoí město Praha 
se sídlem Mariánské nám. 2, ll O 00 Praha 1 
zastoupené Ing. Karlem Prajerem, ředitelem odboru strategických investic Magistrátu hl. m. Prahy 
IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581 , registrované dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb.o dani z přidané hodnoty 

(dále jen "nabyvatel") 

I . 

Základní ustanovení 

I. Převodce prohlašuje, že na základě usnesení Rady hlavního města Prahy č. 83 1 ze dne 21. 4. 
2015, kterým bylo statutárnímu zástupci převodce uloženo vypracovat Koncepci celkového 
krajinářského řešení Císařského ostrova, která určí limity v rámci jeho širšího okolí, a připravit zadání 
zaj ištění Studie veřejného prostoru Císařského ostrova, nechal převodce vypracovat tato díla: 

a) Studii veřejného prostoru Císařského ostrova a jeho širšího okolí (uvedenou pod názvem Podkladová 
studie v Koncepci celkového krajinářského řešení Císařského ostrova a jeho širšího okolí), v celkové 
ceně 1 542 750,00 Kč vč. DPH ; součástí procesu pořízeni studie byly dále platby spojené 



Čfslo smlouvy převodce: ZAK 18-0180 
Číslo smlouvy nabyvatele: IN0/22/01/000452/2018 

s vypracováním pěti koncepčních návrhů ve výši 500 000,-Kč vč.DPH, které jsou uvedeny v dokumentu 
Katalog- soutěžní workshop 2015; 

b) Podklady pro Koncepci celkového krajinářského řešení Císařského ostrova -konkrétně Tepelně 
teclmické posouzení a analýzu statického zatížení NVL ÚČOV, v celkové ceně 158 048,99 Kč vč.DPH; 

c) Geodetické zaměření části Císařského ostrova a jeho okolí, v celkové ceně 226 270,00 Kč vč.DPH; 

d) Studii proveditelnosti - změny projektu NVL, v celkové ceně 572 330,00 Kč vč.DPH (dále jen 
"předmět převodu"). 

Cena celkem je 2 999 398,99 Kč vč.DPH. 

2. Nabyvatel zajistí zaúčtování nákladů v této výši do stavby č. 42812 - Celková přestavba 
Císařského ostrova, etapa 0004-koncepce krajinářského řešení. Předmět smlouvy věcně náleží do této 
stavby. 

3. Převodce nabyl předmět převodu v souladu s ust. § 27 odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, pro zřizovatele. 

u. 
Předmět smlouvy 

I. Převodce touto smlouvou bezúplatně převádí předmět převodu nabyvateli. Dle usnesení RHMP 
č. 831 ze dne 21. 4. 2015 bylo schváleno zvýšení investičního transferu Institutu plánování a rozvoje hl. 
m. Prahy v částce 2 000 tis. Kč při současném snížení kapitálových výdajů OSI MHMP u stavby č. 6963 
"Celková přestavba a rozšíření úéov na Císařském ostrově" ve stejné výši 2 000 tis. Kč. 

Usnesením č.2507 ze dne 20.1 O. 2015 schválila Rada HMP použiti prostředků z fondu investic 
Institutu plánování a rozvoje hl.m.Prahy ve výši 363 000,00 Kč na zpracování podkladů pro 
dopracování studie Císařského ostrova a jeho okolí a usnesením č.232 ze dne 9.2.2016 použití 
prostředků z fondu investic Institutu plánování a rozvoje hl.m.Prahy ve výši 1 000 000.00 Kč pro 
zadání studie proveditelnosti a případných dalších potřebných podkladů a studií pro řešení koncepce 
Císařského ostrova a jeho širšího okolí. Ze schváleného rámce čerpání prostředků z fondu investic 
Institutu plánování a bylo ve skutečnosti využito 999 398,99 Kč. Celkově vynaložené náklady tedy 
činily 2 999 398,99 Kč. 

2. Nabyvatel přijímá předmět převodu ve stavu, v jakém se nachází ke dni nabytí účinnosti této 
smlouvy. 

3. MgA. Marek Kundrata, který je odpovědnou osobou převodce, předal Ing. Petru Hankovcovi, 
odpovědné osobě nabyvatele, díla specifikovaná v čl. 1 odst. 1 této smlouvy Protokolem o předání děl 
zpracovaných v rámci Koncepce celkového krajinářského řešení Císařského ostrova. který je nedílnou 
součástí této smlouvy. 



Číslo smlouvy převodce: ZAK 18-0180 

Číslo smlouvy nabyvatele: IN0/22/01/000452/2018 

m. 
Další ujednání 

1. Převodce prohlašuje, že na předmětu převodu nevámou žádné závazky, dluhy, věcná práva ani 
jiné právní vady. 

2. Nabyvatel podpisem této smlouvy potvrzuje, že je mu stav předmětu převodu znám. 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle odst. 5 tohoto článku. 

2. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že s jejím obsahem 

souhlasí, že byla uzavřena svobodně, určitě a vážně, nikoli za nápadně nevýhodných podmínek, což 
stvrzují svými podpisy. 

3. Tato smlouvaje vyhotovena v 7 stejnopisech s platností originálu, z nichž 2 obdrží převodce a 5 
nabyvatel. 

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci 

smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních 

stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text této smlouvy. 
Smluvní strany prohla~ují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství 

ve smyslu § 504 zákona č. 8912012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a udělují 
svoleni k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

5. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha. 

Příloha: č.l. Protokol o předání děJ zpracovaných v rámci Koncepce celkového krajinářského řešení 

Císařského ostrova 

Magistrátu hlavního města Prahy 

1 9 ·12- 2018 
V Praze dne ... ............ . 

• f I l I g J 
ředitel Institutu plánování a rozvoje 

hlavního města Prahy 



Číslo smlouvy převodce: ZAK 18-0180 
črslo smlouvy nabyvatele: IN0/22/01/000452/2018 

Protokol 

Příloha č.l ke smlouvě o bezúplatném 
převodu 

o předání děl zpracovaných v rámci Koncepce celkového krajinářského řešení Císařského ostrova 

Převodce předává nabyvateli následující dokumenty v tištěné a digitální podobě: 

1. Koncepce celkového krajinářského řešení Císařského ostrova a jeho širšího okolí se studií veřejného 
prostoru Císařského ostrova a jeho širšího okolí uvedenou pod názvem Podkladová studie na straně 
10-140 

2. Soutěžní workshop 2015- Katalog (Koncepce celkového krajinářského řešení Císařského ostrova a 
jeho širšího okolí) s uvedenými pěti koncepčními návrhy 

3. Tepelně technické posouzení I Podklady pro Koncepci celkového krajinářského řešení Císařského 
ostrova a jeho širšího okolf 

4. Analýza statického zatížení NVL ÚČOV I Podklady pro Koncepci celkového krajinářského řešení 
Císařského ostrova a jeho širšího okolí 

5. Geodetické zamětení části Císařského ostrova a jeho okolí 

6. Studie proveditelnosti - změny projektu NVL 

V Praze dne ... /:?, .. ./.-?.. ... 4:9.1..~ 

Ing. Jana Hubálovská 


